
Estado de Cuenta Junio de 2022GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10 CALLE 8-54

DEPOSITOS MONETARIOS

010120008987

CUENTA:

CUENTA IBAN:

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras
agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
22,056.88**********SALDO ANTERIOR **********

3331 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,990.00 18,066.8802 901-
3322 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 14,999.60 3,067.2802 89-SAN

96061 NC01 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 11,003.12 14,070.4008 998-
693061 NC01 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 36,334.60 50,405.0010 998-

3338 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 45.00 50,360.0014 12-
3342 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 50.00 50,310.0014 12-
3330 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 45.00 50,265.0014 12-
3339 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 160.00 50,105.0015 901-
3345 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,500.00 48,605.0015 12-
3349 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 47,605.0016 901-
3348 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 608.88 46,996.1216 901-
3341 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 87.75 46,908.3716 901-
3337 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 46,903.8716 901-
3336 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 25.56 46,878.3116 901-
3318 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 360.00 46,518.3116 901-
3335 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 50.00 46,468.3116 901-
3347 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 45,468.3116 901-
3343 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 875.00 44,593.3117 901-
3340 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 320.00 44,273.3117 901-
3333 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 41,773.3117 901-
3357 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 500.00 41,273.3121 89-SAN
3352 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 150.00 41,123.3121 89-SAN
3355 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 733.00 40,390.3121 12-
3350 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 480.00 39,910.3122 901-
3365 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 55.00 39,855.3122 12-
3364 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 440.00 39,415.3122 12-
3363 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 605.00 38,810.3122 12-
3346 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,500.00 36,310.3122 89-SAN
3358 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 42.20 36,268.1123 12-
3356 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 154.00 36,114.1123 12-
3351 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 499.00 35,615.1124 901-
3359 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,237.50 34,377.6124 901-
3362 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,400.00 31,977.6125 12-
3354 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 860.00 31,117.6127 89-SAN
3366 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 35.00 31,082.6128 12-
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Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
**********ULTIMA LINEA**********

Saldo Anterior

22,056.88

Débitos

38,311.99

Créditos

47,337.72

Saldo Promedio

37,257.34

Saldo Actual

31,082.61 2 33

Cant. Créditos Cant. Débitos
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